

**K&C Skjern ApS**  
Bredgade 50, 6900 Skjern

CVR-nr. 41 87 29 18

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2026.

---

Maria Eg Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

K&C Skjern ApS  
Bredgade 50  
6900 Skjern

Telefon: 88441700

CVR-nr.: 41 87 29 18

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Maria Eg Jensen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

**Modervirksomhed**

Maria Eg Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af sandwichbutik.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.148.821 kr. mod 2.655.701 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 398.683 kr. mod 426.385 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.148.821</b>	<b>2.655.701</b>
1 Personaleomkostninger	-2.520.079	-2.026.796
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-124.387	-95.498
<b>Driftsresultat</b>	<b>504.355</b>	<b>533.407</b>
Andre finansielle indtægter	11.754	8.378
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.776	-9
<b>Resultat før skat</b>	<b>514.333</b>	<b>541.776</b>
Skat af årets resultat	-115.650	-115.391
<b>Årets resultat</b>	<b>398.683</b>	<b>426.385</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.317	-73.615
<b>Disponeret i alt</b>	<b>398.683</b>	<b>426.385</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	75.834	95.829
Immaterielle anlægsaktiver i alt	75.834	95.829
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	248.702	143.738
Materielle anlægsaktiver i alt	248.702	143.738
5 Deposita	81.500	81.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	81.500	81.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>406.036</b>	<b>321.067</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	75.093	97.983
Varebeholdninger i alt	75.093	97.983
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.743	16.081
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	233.698	540.379
Udskudte skatteaktiver	831	7.317
Andre tilgodehavender	112.722	183.760
Periodeafgrænsningsposter	45.584	64.406
Tilgodehavender i alt	419.578	811.943
Likvide beholdninger	748.360	173.477
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.243.031</b>	<b>1.083.403</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.649.067</b>	<b>1.404.470</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	86.015	87.332
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>536.015</u></b>	<b><u>637.332</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	403.845	383.244
Selskabsskat	109.164	117.282
Anden gæld	<u>600.043</u>	<u>266.612</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.113.052</u>	<u>767.138</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.113.052</u></b>	<b><u>767.138</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.649.067</u></b>	<b><u>1.404.470</u></b>

## 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.466.034	1.979.113
Andre omkostninger til social sikring	<u>54.045</u>	<u>47.683</u>
	<b><u>2.520.079</u></b>	<b><u>2.026.796</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.776</u>	<u>9</u>
	<b><u>1.776</u></b>	<b><u>9</u></b>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-54.171	-34.167
Årets afskrivninger	<u>-19.995</u>	<u>-20.004</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-74.166</u></b>	<b><u>-54.171</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>75.834</u></b>	<b><u>95.829</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	498.194	405.169
Tilgang i årets løb	<u>209.356</u>	<u>93.025</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>707.550</u></b>	<b><u>498.194</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-354.456	-278.962
Årets afskrivninger	<u>-104.392</u>	<u>-75.494</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-458.848</u></b>	<b><u>-354.456</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>248.702</u></b>	<b><u>143.738</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>81.500</u>	<u>81.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<u><b>81.500</b></u>	<u><b>81.500</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><b>81.500</b></u>	<u><b>81.500</b></u>

## 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 108 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 54 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maria Eg Holding ApS, CVR-nr. 44040832, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.